در سال ۱۳۱۷ ق. مدرسه جدیدی به نام مدرسه مبارکه مظفری سعادت تأسیس کرد. در همین سال به تهران فراخوانده شد، اما بار دیگر در سال ۱۳۲۳ ق. به حکومت بوشهر رسید و تا سال ۱۳۲۵ ق. در این منصب بود. در این سال از حکومت بوشهر معزول [گردید] و سال ۱۳۲۷ ق. بار دیگر به حکومت رسید. همزمان با جنگ جهانی اول در سال ۱۳۳۳ ق. ۱۹۱۴م و حمله انگلیسی‌ها به بوشهر و اشغال شهر و تبعید موقرالذوله و چهارده نفر از معتمدان بوشهر به هندوستان، دریابگی مجدداً به حکومت بوشهر نایل شد. او در سال ۱۳۳۹ ق. در خرمشهر درگذشت

(حمیدی، ۱۳۷۸: ۲۴۵-۲۴۷).

دریابگی در چهره مرد سیاست از سوی مشروطه‌خواهان و ملیون خاین قلمداد می‌شود و از سوی انگلیسی‌ها حکمرانی همسو و همراه معرفی می‌شود.

۳۶- بلادی بوشهری، سیدعبداله. (۱۳۷۳). **لوايح و سوانح؛ اسنادی درباره جنبش روحانیت جنوب ایران در جنگ جهانی اول، کنگره بزرگداشت هشتادمین سالگرد شهادت رییس علی دلواری.**

۳۷- بیات، کاوه. (مترجم). (۱۳۷۳). **جنگ جهانی اول در جنوب ایران (گزارشهای سالانه کنسولگری بریتانیا در بوشهر، ۲۱-۱۹۱۴م/۳۹-۱۳۳۳ق. بوشهر.**

۳۸- **حبل المتین**، ش ۱۱، (۲۶ شعبان ۱۳۲۴ ق.)، سال ۱۴.

۳۹- _____، ش ۳۱، (۱۰ صفر ۱۳۲۵ ق.)، سال ۱۴.

۴۰- _____، ش ۳۵، (۸ ربیع الاول ۱۳۲۵).

۴۱- _____، ش ۳، (۳ رجب ۱۳۲۸ ق.)، سال ۱۸، کلکته.

۴۲- _____، ش ۷، (۱ شعبان ۱۳۲۸)، سال ۱۸، کلکته.

۴۳- _____، ش ۱۷، (۲۰ شوال ۱۳۲۸ ق.)، سال ۱۸.